國立虎尾科技大學教務處教學業務組 公告
                                        聯絡人:教學業務組 江博瑜 5111

                                                    105年 03月 31日

主旨:雲端點名系統異常通知

說明:

  一、105 年 03月 31 日因雲端點名系統異常，造成教職員

工和同學無法正常使用「雲端點名系統」。

二、因 105年 03月 31 日雲端點名系統異常造成全校同學

刷卡異常問題，異常期間校方會於系統統一處理同學

銷曠課記錄。